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Załącznik 1 do rozp. Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 26 sierpnia 1932 r. 
(p oz. 670). 

.WYKAZ OPŁAT OD KWITóW KOMORNIANYCH 
za miesiąc. . roku .. 

z nieruchomości Nr. 
ul. . . w. 

., położonej przy 

- nv"~ 

L. p. Numer 
lokalu 

- -

Razem 

Otrzymana 
suma Opł a ta U wag i komornego 
zł I gr zł I g!" 

I 

--- -

--- --- -

I I I 

•• • dnia. • • • . 193 ... roku. 

Załącznik 2 do ro zp . Prezesa Rady 
Ministr ów z dnia 26 sierpnia 1932 r. 
(po z. 670). 

WYKAZ OPŁAT OD BILETóW WSTĘPU 
za dzień. . mi'esiąca . 193 .. . r. 

z przedsięhio'rs'Łwa . 

Cena biletu I Stawka I Ilość biletów I 
Ogóln a 

opłaty I sprzedanych suma 
opłat 

I od 50 gr do 99 gr 5 gr 

1 zł do 1.99 zł 10 gr 

2 zł do 2.99 zł 20 gr 

3 zł do 4.99 zł 30 gr 

5 zł i wyżej 50 gr 

Raze m 
-

2% za inkaso r-----I 
I 

I Pozostaje do 
I I zapluty 

~ , • • ~ ,dnia. • • • • 193 ... roku. 

671-
ROZPORZADZENIE 

MINISTRÓW: SKARBU, pl~.zEMYSLU I HANDLU 
OHAZ ROLNICTW A I REł~ORP.1. ROLNYCH 

z dnia 9 sierpnia 1932 r . 

o zawieszeniu ceł wywozowych od nieldórych 2a­
tunl<ów drewna, od nicldórych metali półszla­
chetnych oraz od szmat, skrawków tkanin, starych: 
lin, powrozów i sznurkówj skrawków papieru i ma-

kulatury. 
Na podstawie art. 7 punkt a) ustawy z dnia 

31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Cło wywozowe od drewna, wymienionego 
w ip. 1 aj i b) oraz w p. 3 poz. 228 taryfy celnej, tu­
dzież w uwadze 3 do tej że pozycji, ustanowione 
w § 1 rozporządzenia Ministrów: Skarbu, Przemysłu 
i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 15 listopada 1930 r. 
w sprawie ceł wywozowych (Dz. U. R. P. Nr. 78, 
poz. 612), w brzmieniu nadanem rozporządzeniem 
z dn ia 4 stycznia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 4, poz. 25), 
zawiesza się do dnia 31 sierpnia 1933 r. włącznie. 

§ 2. Cło wywozowe od spiżu, hronzu fosforo­
wego, miedzi fosforowej , mosiądzu, tomb3Jku, argen­
tynu (nowe srebro) ,i :brytanji (poz. 239 taryfy cel­
nej), ustanowione w § 1 rozporządzenia Ministrów: 
Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 
15 listopada 1930 r. w sprawie ceł wywozowych (Dz. 
U. R. P. Nr. 78, poz. 612), zawiesz~ się na przeciąg 
2 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego roz­
porządzenia. 

§ 3. Cło wywozowe od szmat, skrawków tka­
nin, starych: lin, powrozów i sznurków; skrawków 
pap ieru i makulatury (poz. 242 taryfy celnej), usta­
nowione w § 1 rozporządzenia Ministrów: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 15 listo­
pada 1930 r. w sprawie ceł wywozowych (Dz. U. R. 
P. Nr. 78, poz. 612), w brzmieniu nadanem rozporzą­
dzeniem z dnia 27 lutego 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 20, 
poz. 146) zawiesza się na przeciąg 3 miesięcy od dnia 
wejścia w życie ninie jszego rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządze;1ie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu : Jan Pit'sudski 
Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 
Minister Rolnictwa 

i Reform Rolnych: $ew. Ludkiewicz 

672. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
z dnia 19 sierpnia 1932 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, Prze­
mysłu ;. Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych 
Q regulowaniu cen przetworów zbóż chlebowych, 

mięsa i jego przetworów oraz cegły. 

Na podstawie art. 1 punkt b) i art. 2 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 sierp-
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nia 1926 r. o zabe zpieczeniu podaży przedmiotów 
powszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 527) 
w brzmieniu usŁalonem rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 38, poz. 374) zarządza się co następuje: 

§ 1. Moc obowiązującą rozporządzenia Mini­
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 października 
1929 r. o regulowaniu cen przetworów zbóż chlebo­

. wych, mięsa i jego przetworów oraz cegły (Dz. U. R. 
P. Nr. 81, poz. 607) przedłuża się do dnia 31 sierpnia 
1933 r. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 września 1932 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronislaw Pieracki 
Minister Skarbu: Jan Pilsudski 
Mini'ster Przemysłu i Handlu: Zarzycki 
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 

Sew, Ludkiewicz 

673. 
ROZPORZADZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 13 sierpnia 1932 r. 

w sprawie zmiany nazwy niektórych urzędów skar­
bowych. 

Na podstawje art. 4, 12 i 15 ustawy z dnia 
31 lipca 1919 r. o tymczasowej organizacji władz 
i urzędów skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 391) 
zarządzam co nas tępuje : 

§ 1. Urzędy skarbowe w Białymstoku, Czę­
stochowie, Krakowie, Lublinie, Stanisławowie, Ło­
dzi, Równem, Bydgoszczy, Poznaniu i w Wilnie 
otrzymują numery kolejne arabskie, zamiast dotych­
czasowych numerów rzymskich, przyczem urząd 
skarbowy na powiat białostocki w Białymstoku 
otrzymuje nazwę ,.3 Urząd Skarbowy w Białymsto­
ku", urząd skarbowy na miasto Grodno otrzymuje 
nazwę ,,1 Urząd Skarbowy w Grodnie", urząd skar­
bowy na powiat grodzieński w Grodnie otrzymuje 
nazwę ,,2 Urząd Skarbowy w Grodnie", urząd skar­
bowy na miasto Brześć n/Bug. otrzymuje nazwę 
,,1 Urząd Skarbowy w Brześciu n/Bug.", urząd skar­
bowy na powiat brzeski w Brześciu n/Bug. otrzymu­
je nazwę ,,2 Urząd Skarbowy w Brześciu n/Bug.", 
urząd ·skarbowy na miasto Grudziądz otrzymuje na­
zwę ,,1 Urząd Skarbowy w Grudziądzu" , urząd skar­
bowy na powiat grudz iądzki w Grudziądzu otrzymu­
je nazwę ,,2 Urząd Skarbowy w Grudziądzu", urząd 
skarbowy na miasto Toruń otrzymuje nazwę "Urząd 
Skarbowy w Toruniu", urząd skarbowy na powiat 
toruński z siedzibą w Chełmży otrzymuje nazwę 
"Urząd Skarbowy w Chełmży", urząd skarbowy na 
powiat częstochowski w Częstochowie otrzymuje 
nazwę ,,3 Urząd Skarbowy w Częstochowie", urząd 
skarbowy na miasto Radom otrzymuje nazwę 
,,1 Urząd Skarbowy w Radomiu", urząd skarbowy 
na powiat radomski w Radomiu otrzymuje nazwę 
,,2 Urząd Skarbowy w Radomiu", urząd skarbowy 

na powiat krako\vski w Krakowie otrzymuje nazwę 
,.4 Urząd Skarbowy w Krakowie", urząd skarbowy 
na powiat lubelski w Lublinie otrzymuje nazwę 
,,3 Urząd Skubowy w Lublinie", urząd skarbowy na 
miasto Kalisz otrzymuje nazwę ,,1 Urząd Skarbowy, 
w Kaliszu", urząd skarbowy na powiat kaliski w Ka- . 
liszu otrzymuje nazwę ,,2 Urząd Skarbowy w Kali­
szu", urząd skarbowy na powiat łódzki w Łodzi 
otrzymuje nazwę ,, 13 Urząd Skarbowy w Łodzi", 
urząd skarbow y na miasto Piotrków otrzymuje na­
zwę ,,1 Urząd Skarbowy w Piotrkowie", urząd skar­
bowy na powiat piotrkowski w Piotrkowie otrzymu­
je nazwę ,,2 Urząd Skarbowy w Piotrkowie", urząd 
skarbowy na miasto Łuck otrzymuje nazwę ,,1 Urząd 
Skarbowy w Łucku", urząd skarbowy na powiat łuc­
ki w Łucku otrzymuje nazwę ,,2 Urząd Skarbowy 
w Łucku", urz ąd skarbowy na powiat rówieński 
w Równem otrzymuje nazwę ,,3 Urząd Skarbowy 
w Równem", urząd skarbowy na powiat bydgoski 
w Bydgoszczy otrzymuje nazwę .,3 Urząd Skarbowy 
w Bydgoszczy" ; urząd skarbowy na powiat poznań­
ski w Poznaniu otrzymuje nazwę ,,5 Urząd Skarbowy 
w Poznaniu", urząd skarbowy I na powiat warszaw­
ski w Warszawie otrzymuje nazwę ,,1 Urząd Skar­
bowy Warszawa-powiat", urząd skarbowy II na po­
wiat warszawski w Warszawie otrzymuje nazwę 
,,2 Urząd Skarbowy \X1arszawa-powiat", urząd skar­
bowy na miasto Włocławek otrzymuje naz.wę 
,,1 Urząd Skarbowy we Włocławku", urząd skarbo­
wy na powiat włocławski we Włocławku otrzymuje 
nazwę ,,2 Urząd Skarbowy we Włocławku" oraz . 
urząd skarbowy na powiat wileńsko-trocki · w ' Wilnie . 
otrzymuje nazwę ,,5 Urząd Skarbowy w Wilnie". 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia . 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

674. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 20 sierpni? 1932 r. 

O wycofaniu z obiegu srebrnych monet jedno­
złotowych, 

Na podstawie art. 19, 20 i 23 rozporządzenia 
Prezydenta RzeczypospoHtej z dnia 5 Estopada 
1927 r. w sprawie zmiany ustroju 'pieniężneg·o (Dz. U" 
R. P. Nr. 97, poz. 855) zarządzam co następuje: . 

§ 1. Jednozłotowe srebrne monety, emitowa­
ne na podsta wi.e rozporządzenia Prezydenta Rzeczy­
pos!politej w przedmi'ocie systemu monetarnego (Dz. 
U. R. P. z 1924 r. Nr. 37, 'Poz. 401) wedł;ug 'Wzoru, . 
ustalonego rozporządzeniem Ministra Skarbu z dnia 
26 maja 1924 r.(Dz. U. R . P. Nr. 45, poz. 476), tracą 
moc prawnego śro·dka płatniczego z dniem 31 grud-
nia 1932 f lO k u. . 

Poczynając od dnia 2 ,stycznia 1933 r. do dnia 
31 gmdnia 1934 r. monety powyższe będą Wymie­
niane or·az przyjmowane przy uiszczaniu wszelkic:h 
należności w kasach urzędów skarbowych oraz 
w oddziałach Banku Polskiego. Po dniu 31 grudnia 
1934 r: obowiązek wymiany tych monet ustaie. 


